
ववधधनसभध 12 - जशपपर भधग 20
( एकककरण कक  पशशधत वदनधनक 15/09/2015 कक वससवत मम )

जनमवतवसउमवलनगइवपक ननररशतकदधर कध सरनकमररशतकदधर कध पसम नधमररशतकदधर सक

 सनबनध
मतदधतध कध सरनकममतदधतध कध पसम नधममकधन ननअनपभधग कसरल कभधग कववधधनसभध कन

Voter first/last name is null Characters

 12  20  675  13 4 ARR0019612  27गपवडयध - मवहलध-भधगगरसगवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  417  8 92 ARR0019398  26वलवलगकस - मवहलध-तकलकसससरपवत| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  438  8 96 ARR0019414  48इनदरध - मवहलध-लसडगसवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  347  7 78 ARR0019349  27जयसवत - मवहलध-मनसजपपवत| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  823  15 44 ARR0019810  51ससमधरग - मवहलध-नवधसधयपवत| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  439  8 96 ARR0019422  35धरमग - मवहलध-लसडगसवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  267  6 61 ARR0019299  30ननदकप मधरग - मवहलध-बधलवशवपवत| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  451  9 98 ARR0019471  32वबगनग - मवहलध-जददपवत| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  591  11 132 ARR0019513  38सपरजमपनग - मवहलध-वगरधधरगपवत| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  7  1 2 ARR1045749  41वस वपतग . मवहलध.पदपमसधयवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  368  7 83 ARR0019356  26सववमवत - मवहलध-असरपवत| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  680  13 5 ARR0019638  41आशध - मवहलध--कषणधपवत| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  681  13 5 ARR0019646  26सपवनतध - मवहलध-सधधदपवत| | | | | | | | | | | | || |

SUB TOTAL:  13

EPIC No. is less than 10/Junk Characters

 12  20  865  8 92  23रनजगतध खलखस मवहलधखलखसतकतकसससरवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  866  8 17  20तरसगलध एकध मवहलधएकधमसहरसधयवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  868  7 74  29लवलत बकक पपरषबककधनप रधमवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  869  7 74  23कक षणध बकक पपरषबकककक दप रधमवपतध| | | | | | | | | | | | || |
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 सनबनध
मतदधतध कध सरनकममतदधतध कध पसम नधममकधन ननअनपभधग कसरल कभधग कववधधनसभध कन

 12  20  870  7 74  19रगनध बकक मवहलधबकककक ददवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  875  6 64  21कप मकतग बधई मवहलधरधमपपषपकननपवत| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  873  9 52  22शगलध कप मधरग मवहलधरधमजधगकशवरपवत| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  871  3 30  22पसप ल रधम पपरषरधमरधमदयधलवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  876  7 81  27कक रसबगन कप जदर पपरषकप जदरसनवतयपसवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  877  8 89  18शवशकलध एकध मवहलधभगतलसकनधसवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  872  3 30  26अलमध बधई मवहलधरधममहकशपवत| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  867  7 74  25अवलनध बधई मवहलधबककलवलतपवत| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  874  3 30  28सररतध भगत मवहलधभगतजयपधलपवत| | | | | | | | | | | | || |

SUB TOTAL:  13

Age is less than 18 or greater than 100/Junk Characters

SUB TOTAL:  0

Photograph exist but ID Card No. is not available.

 12  20  877  8 89  18शवशकलध एकध मवहलधभगतलसकनधसवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  870  7 74  19रगनध बकक मवहलधबकककक ददवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  874  3 30  28सररतध भगत मवहलधभगतजयपधलपवत| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  872  3 30  26अलमध बधई मवहलधरधममहकशपवत| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  865  8 92  23रनजगतध खलखस मवहलधखलखसतकतकसससरवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  868  7 74  29लवलत बकक पपरषबककधनप रधमवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  876  7 81  27कक रसबगन कप जदर पपरषकप जदरसनवतयपसवपतध| | | | | | | | | | | | || |
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 सनबनध
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 12  20  866  8 17  20तरसगलध एकध मवहलधएकधमसहरसधयवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  869  7 74  23कक षणध बकक पपरषबकककक दप रधमवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  875  6 64  21कप मकतग बधई मवहलधरधमपपषपकननपवत| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  871  3 30  22पसप ल रधम पपरषरधमरधमदयधलवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  867  7 74  25अवलनध बधई मवहलधबककलवलतपवत| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  873  9 52  22शगलध कप मधरग मवहलधरधमजधगकशवरपवत| | | | | | | | | | | | || |

SUB TOTAL:  13

ID Card No. exists but Photograph is not available

SUB TOTAL:  0

List of Records where EPIC no is repeating

SUB TOTAL:  0

Voter gender is female but relationship is F/O for voter age > 30

 12  20  62  2 12 CFF0545582  36तरसकन एकध मवहलधएकधपकधशवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  335  7 75 ARR0250654  39मसहरसधय भगत मवहलधभगतखयपवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  344  7 77 MP/13 /097/018157  49फसरध एकध मवहलधएकधजसहनवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  346  7 77 CFF0544338  37वसवदवलयध एकध मवहलधएकधसपमकशवरवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  37  1 8 ARR0250357  46फसरकन एकध मवहलधएकधरकनदवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  496  9 109 ARR1190206  44मनपयधरग वसनह मवहलधससनगजददवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  53  2 09 ARR0835751  31शवशकलध कप जपर मवहलधकप जपरअलवबनपसवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  438  8 96 ARR0019414  48इनदरध - मवहलध-लसडगसवपतध| | | | | | | | | | | | || |
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 सनबनध
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 12  20  439  8 96 ARR0019422  35धरमग - मवहलध-लसडगसवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  57  2 11 CFF0545079  65बकरनधवदत टसपपस मवहलधटसपपसजपवलयपसवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  697  13 10 CFF0546788  50मसटधइन नधगवनशग मवहलधनधगवनशगढकमनधवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  7  1 2 ARR1045749  41वस वपतग . मवहलध.पदपमसधयवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  46  2 2 ARR1189851  58रधनग कप ररयन मवहलधकप ररयनकप ररयनवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  686  13 5 ARR0019679  76लहरग रधम मवहलधरधमससतपवपतध| | | | | | | | | | | | || |
 12  20  397  8 87 CFF0543884  32पवत भगत मवहलधभगतरपनवपतध| | | | | | | | | | | | || |

SUB TOTAL:  15

Voter Status type #N, E, S, M, R or n,e,s,m,r / Junk Characters

SUB TOTAL:  0

Number Of Electors where ac no is null/junk charecters

SUB TOTAL:  0

Part No is Null/junk Charecters

SUB TOTAL:  0

serial no. of the voter is Null/junk charecters

SUB TOTAL:  0

section No. is Null/Junk Charecters

SUB TOTAL:  0

House No is Null/Junk Charecters
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 12  20  1  1 - ARR0835710  24मपनध रजवधर पपरषरजवधरबनधनवपतध| | | | | | | | | | | | || |
SUB TOTAL:  1

Voter relationship #M,F,H,O or m,f,h,o/junk Charecters

SUB TOTAL:  0

Voter Sex M,F,O/Junk Charecters

SUB TOTAL:  0

Voter gender is male but relationship is H/Junk Characters

SUB TOTAL:  0

Voter relatives name is blank/Junk Characters

SUB TOTAL:  0

 55कप ल सनभधववत तवट:
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